
___ 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.10.2017                                                                        № 501 

пгт Лебяжье 

Об утверждении границ санитарно-защитных зон закрытых 

скотомогильников (биотермических ям) №1, №2, №7 

 

В соответствии с пунктом 5.5. Порядка ликвидации закрытых 

скотомогильников, расположенных на территории Кировской области, 

утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 

16.06.2014 года №267/413, администрация Лебяжского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить границу санитарно-защитной зоны закрытого 

скотомогильника (биотермическая яма) №1. Местоположение: Кировская 

область, Лебяжский район, д. Шайтаны Лажского сельского поселения. 

2. Утвердить границу санитарно-защитной зоны закрытого 

скотомогильника (биотермическая яма) №2. Местоположение: Кировская 

область, Лебяжский район, с. Красное Михеевского сельского поселения. 

3. Утвердить границу санитарно-защитной зоны закрытого 

скотомогильника (биотермическая яма) №7. Местоположение: Кировская 

область, Лебяжский район, д. Большие Шоры Михеевского сельского 

поселения. 

4.  Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава  Лебяжского района    А.С. Дёмшин 


